
  
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

(Пятый созыв – заседание тридцать первое внеочередное)  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

__________________________________________________________________ 

18.03.2016г.                                  р. п. Ржакса                                            № 263 

 

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в казне   

Ржаксинского района   Тамбовской области 

 

Рассмотрев представленный  и. о. главы администрации района проект 

решения  «Об утверждении перечня имущества, находящегося в казне  

Ржаксинского района   Тамбовской области», заключение постоянной 

комиссии по бюджету, социальным вопросам и налогообложению, 

Ржаксинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в казне   

Ржаксинского района  Тамбовской области согласно приложению.  

2. Решения районного Совета народных депутатов от 19.12.2014 №129 

«Об утверждении Перечня имущества, находящегося в казне Ржаксинского 

района Тамбовской области» и от 25.02.2015 №149 «О внесении имущества, 

являющегося муниципальной собственностью Ржаксинского района, в 

Перечень имущества, находящегося в казне Ржаксинского района 

Тамбовской области» считать утратившим силу. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, социальным вопросам и 

налогообложению (Н.С.Нуруева). 
 

 

 

Председатель  

районного Совета                                                                             Г. М. Илюхина                                                                          

 

                                

 

 



 

                                                                                                Приложение 

                                                                  к решению заседания  Ржаксинского  

районного  Совета народных депутатов 

                                                                 от 18.03.2016 №263 

 

Перечень 

имущества, внесенного в казну Ржаксинского района Тамбовской области 

 
Наименование  объекта Кадастровый 

номер 
Площад
ь 
земельн
ого 
участка, 
кв.м. 

    Адрес 
(местоположе
ние)  

Балансовая
, 
кадастрова
я 
стоимость, 
руб. 

Здание гаража   Тамбовская 

область, 

р.п.Ржакса,  

ул.Центральн

ый 

микрорайон, 

д.3б 

177947,80 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкап-Чакино-

Сампур-Тимоф 

еевка 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

99429576,

26 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкап"-Серебряное-

Золот 

овка"-Болотниково 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

48234092,

02 

Автомобильная дорога  

Пахарь-Александровка - 3,0 

км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

16257256,

74 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкапский"-

Федоровка -3,3км 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

д.Федоровка 

12978509,

23 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка 

Пустоваловка"- подъезд к 

д.Александровка 6 км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

18290424,

78 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"- 

Рассказово-Уварово-

Мучкапский"-Алкаладка"-

Казинка - 3,1 км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

13278896,

57 

Автомобильная дорога 

"Тамбов -Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучапский"-

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

12313382,

88 



Алкаладка - 4 км. район 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка"-

Пустоваловка 

- 15,65 км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

64816162,

87 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкапский"-

Серебрянное"-Золотовка -1,5 

км. 

   

Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

 

                      

6137201,6

7 

Автомобильная дорога 

подъезд к опытно-

производственному 

хозяйству "Центральное" 

научно-производственного 

объединения "Колос Тамбова" 

- 2,км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

14340254,

70 

Автомобильная дорога  

"Ржакса-Степановка"- подъезд 

к д.Недобровка - 2,9 км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

11586194,

88 

Автомобильная дорога  

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкапский"- 

Лукино-Богданово - 23,0 км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

113215545

,87 

Автомобильная дорога  

Ржакса-Ольгино  - 13,7 км 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

60376615,

46 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка"- подъезд к  

пос.Пахарь -2,0 км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

8402593,0

9 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка"- пос. 

Первомайской - 5,4 км 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

22669333,

47 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкапский"-Ржакса 

(подъезд к больнице)- 2,0 км. 

  Тамбовская 

область  

Ржаксинский 

район 

4477907,2

4 

Автомобильная дорога Ржакса 

-Степановка  - 12,8 км 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

54396177,

99 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Степановка"- подъезд 

к с.Отхожее - 6,2 км 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

15824682,

96 

Автомобиль дорога  

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкапский"-

Серебрянное -8,1 км 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

45987146,

42 

Автомобильная дорога 

"Уварово-Ивановка"- 

  Тамбовская 

область 

16043071,

42 



Степановка- 4,8 км Ржаксинский 

район 

Автомобильная 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкапский"-

Ярославка -1,5 км. 

  Тамбовская 

область 

Ржаксинский 

район 

5663983,1

2 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Ольгино"-Можайка , 

грунтовая, протяженностью 

1,0км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

2520,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Ольгино"-

Тамбовский-Краснохуторский-

Малиновский"5,5 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

13860,00 

Автомобильная дорога 

Богданово-Ширяевка-

Пущино,грунтовая, 

протяженность 7,5 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

32400,00 

Автомобильная дорога 

Александровка-Изобилино, 

грунтовая, протяженность 3,3 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

7560,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка-

Врлхонщино"-Журавлино-

Вершина 1,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

2520,00 

Автомобильная дорога 

"Москва-Волгоград"-

Петропавловский, грунтовая, 

протяженность1,5  км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

3780,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов 

-Пенза"-Рассказово-Уварово-

Мучкапский"-Натальевка, 

асфальтовая. протяженность 

2,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

1000000,0

0 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка"-Гавриловка. 

щебеночная, протяженность 

1,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

250000,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Степановка"-

Гавриловка, щебеночная, 

протяженность 1,0 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

250000,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"Рассказово-

Уварово-Мучкапский"-

Лукино-Богданово 

"-Солдатские Дворики-

Ивановка.грунтовая, 

протяженность 7,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

17640,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

  Тамбовская 

область, 

7560,00 



Уварово-Мучкапский"-

Лукино-Богданово"-Павловка, 

грунтовая,протяженность 3,0 

км 

Ржаксинский 

район 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка-

Волхонщина"-Федоровка, 

грунтовая, протяженность 0,95 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

5073,00 

Автомобильная дорога 

Каменка-Новая Деревня, 

асфальтовая, протяженность 

0,75км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

4005,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка-

Пустоваловка"- 

Чичкановский, грунтовая, 

протяженность 0,7 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

2670,00 

Автомобильная 

дорога"Ржакса-Каменка-

Волхонщина"-Мордвиновка, 

грунтовая,протяженность 3,5 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

8010,00 

Автомобильная дорога 

Вишневка-Пустоваловка,  

грунтовая, протяженность 6,5 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

16356,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка-

Пустоваловка"-Толмачи, 

грунтовая,протяженность 2,5 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

6300,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка-

Пустоваловка"-Карла Маркса, 

грунтовая,протяженность 2,0 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

района 

5040,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Каменка-

Пустоваловка"-Садовый, 

грунтовая, протяженность 2,0 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

5040,00 

Автомобильная дорога 

"Ржакса-Степановка"-

Михайловка . грунтовая, 

протяженность 5,0км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

12600,00 

Автомобильная дорога 

Чакино-Вороновка, грунтовая, 

протяженность 2,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

18120,00 

Автомобильная дорога 

Чакино-Ивановка, грунтовая, 

протяженность 2,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

13590,00 



Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Уварово-Мучкапский"-Ржакса-

Семеновка, грунтовая, 

протяженность1,5 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

13590,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказа-

УваровоМучкапский"Новоалек

сандров 

ка-Маяк, грунтовая 

протяженность 1,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

9060,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза"-Рассказово-

Увар 

ово-Мучкапский"-Чакино-

Сампу 

р"-Жемчужный, асфальтовая, 

протяженность 1,0 км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

500000,00 

Автомобильная дорога 

"Каменка 

- Каспий" - Протасово - 

Александровка, 6,8км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

41128000,

00 

Автомобильная дорога 

Серебряное - Калиновка, 

протяженностью 2,8км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

122300,00 

Автомобильная дорога 

Чакино- 

Сампур - подъезд к п. 

Чакинский 

сельхозтехникум, 1км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

43678,00 

Автомобильная дорога 

Казинка - 

Мордвиновка -2я 

Александровка 

- Алкаладка,2км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

5040,00 

Автомобильная дорога 

Калиновка - Березовка, 

протяженность 5км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

12600,00 

Автомобильная дорога 

Серебряное -Егорьевка-

Андреевка,6км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

15120,00 

Автомобильная дорога 

Траковка 

- Федоровка, протяженность 4 

км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

10080,00 

Автомобильная дорога Лукино 

- 

Богданово - Малиновский 3км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

7560,00 

Автомобильная дорога 

Богданово 

  Тамбовская 

область, 

8820,00 



- Вязники - Антошино , 3,5км Ржаксинский 

район 

Автомобильная дорога 

Пущино - 

Марьевка, протяженностью 

3км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

7560,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов - 

Пенза - Рассказово - Уварово - 

Мучкапский" Лукино - 

Богданово - Мосоловка 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

1260,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов- 

Пенза- Рассказово - Уварово - 

Мучкапский" Лукино - 

Богданово - Егорьевка 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

7560,00 

Автомобильная дорога 

"Тамбов-Пенза-Рассказово-

Уварово-Мучкапский" подъезд 

к 

полегону ТБО,1,2 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

3024,00 

Автомобильная дорога 

подъезд к 

поселку Маяк 2,375км 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

20583901,

00 

Автомобильная дорога 

"Каспий" - 

подъезд к д. Ракитино  

700м 

  Тамбовская 

область, 

Ржаксинский 

район 

8616459,5

5 

Земельный участок 68:16:1302041
:27 

271 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, 
р.п.Ржакса, 
ул.Центральн
ый 
микрорайон, 
д.3Б 

 

37 040,28 

Земельный участок 68:16:1302041
:18 

1100 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, 
р.п.Ржакса, 
ул.Центральн
ый 
микрорайон, 
д.5 

  

231 286,00 

Земельный участок 68:16:1302020
:45 

540 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, 
р.п.Ржакса, 
ул.Свердлова,  
д.42А 

  

113 540,40 

Земельный участок 68:16:0301005
:58 

1520 Тамбовская 
область, 

 



Ржаксинский 
район, 
с.Большая 
Ржакса, 
ул.Центральна
я, д.7Б 

232 225,50 

Земельный участок 68:16:1302020
:42 

3769 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, 
р.п.Ржакса, 
ул.Свердлова,  
д.38Б 

 1 546 
835,00 

  

Земельный участок 68:16:1302020
:44 

448 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, 
р.п.Ржакса, 
ул.Свердлова,  
д.42А 

  

183 864,00 

Земельный участок 68:16:0000000
:503 

243000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана ОАО 
«Каменское», 
пашня 
полевой 
севооборот 
№3, поле №IХ, 
рабочий 
участок №4 
(часть), 
пастбища, 
сенокосы и 
многолетние 
насаждения в 
границах 
хозяйства 

  

 

 

1 496 
880,00 

Земельный участок 68:16:2002008
:33 

4500 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в 
юго-западной 
части КК 
68:16:2002008, 
восточнее 
с.Большая 
Ржакса 

  

 

33 637,50 

Земельный участок 68:16:2002009
:15 

346700 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в 

  

 

2 565 
580,00 



восточной 
части КК 
68:16:2002009, 
полевой 
севооборот 
№2, поле №II, 
рабочий 
участок №3 

Земельный участок 68:16:2001011
:19 

63000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в 
пойме реки 
Ржакса в 
западной 
части КК 
68:16:2001011 

  

 

466 200,00 

Земельный участок 68:16:2002003
:11 

255000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в 
северной 
части КК 
68:16:2002003, 
полевой 
севооборот 
№2, поле VI 
(часть)  

  

 

1 902 
937,50 

Земельный участок 68:16:2001011
:18 

265500 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в  
пойме реки 
Ржакса в 
центральной 
части КК 
68:16:2001011 

  

1 964 
700,00 

Земельный участок 68:16:2002008
:32 

178880 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в 
юго-восточной 
части КК 
68:16:2002008, 
полевой 
севооборот 
№2, поле №III 
(часть) 

  

 

1 337 
128,00 



Земельный участок 68:16:2002002
:27  

163670 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в 
восточной 
части КК 
68:16:2002002, 
полевой 
севооборот 
№2 поле 
№VII, рабочий 
участок №2  

  

 

1 221 
387,38 

Земельный участок 68:16:2002003
:12 

190400 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Фрунзе, в 
юго-восточной 
части КК 
68:16:2002003, 
полевой 
севооборот 
№2, поле №IV,  
рабочий 
участок №2 

  

 

1 420 
860,00 

Земельный участок 68:16:0000000
:400 

648000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, 
полевой 
севооборот 
№1: поля №№ 
V-часть 
рабочего 
участка №4 
(площадь 54 
га), IV-часть 
рабочего 
участка №4 
(площадью 4,4 
га_, пастбища 
6,08 га и 
сенокосы 0,32 
га, 
расположенны
е в границах 
плана 
кооператива 
«Завет 
Ильича» 

 

 

       3 989 
217,60 

Земельный участок 68:16:0000000
:287 

90000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Чапаева.Па

  

 

 

554 058,00 



шня бригада 
№2, 
севооборот 
№1, поле №4, 
рабочий 
участок №2 
(часть) 
Сенокосы в 
центральной 
части КК 
68:16:2103001, 
пастбища в 
центральной 
части КК 
68:16:2102012 

Земельный участок 68:16:0000000
:404 

1261100 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Чапаева, 
пашня бригада 
№2, 
севооборот 
№1, поле №8, 
рабочий 
участок №3, 
(часть), поле 
№5, рабочий 
участок №3 
(часть) 

  

 

 

7 763 
583,82 

Земельный участок 68:16:0000000
:402 

145000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Чапаева, в 
центральной 
части 
кадастрового 
68:16:2103001  

  

 

 

892 649,00 

Земельный участок 68:16:0000000
:405 

469000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
СХПК 
им.Чапаева, 
пашня бригада 
№2, 
севооборот 
№1, поле №8, 
рабочий 
участок №2 
(часть), 
рабочий 
участок №3 
(часть) 

  

 

 

2 887 
257,80 

Земельный участок 68:16:3506004 72800 Тамбовская   



:14 область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана СХПК 
«Первомайски
й» в южной 
части КК 
68:16:3506004, 
по границе с 
СХПК 
«Степановски
й», пастбище     

 

 

487 468,80 

Земельный участок 68:16:3506004
:13 

182500 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана СХПК 
«Первомайски
й» в южной 
части КК 
68:16:3506004, 
полевой 
севооборот 
№2 поле №12, 
пашня 

  

 

 

1 222 
020,00 

Земельный участок 68:16:3103003
:6 

323000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана СХПК 
«Родина» в 
западной 
части КК 
68:16:3103003, 
полевой 
севооборот 
№2 поле №III, 
рабочий 
участок №3, 
пашня 

  

 

 

200 646,00 

Земельный участок 68:16:3103004
:5 

26900 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана СХПК 
«Родина» в 
западной 
части КК 
68:16:3103004, 
полевой 
севооборот 
№2 поле №IV, 
рабочий 
участок №2, 
пашня 

  

 

 

90 529,00 

Земельный участок 68:16:3103005
:14 

379400 Тамбовская 
область, 

  



Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана СХПК 
«Родина» в 
центральной 
части КК 
68:16:3103005, 
полевой 
севооборот 
№2 поле III, 
рабочий 
участок №2, 
пашня 

 

 

2 807 
560,00 

Земельный участок 68:16:3102009
:13 

48400 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана СХПК 
«Родина» в 
пойме 
р.Вязовка, в 
юго-восточной 
части КК 
68:16:3102009, 
сенокосы 

  

 

45 844,00 

Земельный участок 68:16:3102009
:12 

59400 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в 
границах 
плана СХПК 
«Родина» 
вдоль  
р.Вязовка, в 
центральной 
части КК 
68:16:3102009, 
пастбище 

  

 

56 264,00 

Земельный участок 68:16:3301001
:12 

673500 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в  
центральной 
части  
кадастрового 
квартала 
68:16:3301001 

  

 

4 777 
809,00 

Земельный участок 68:16:3302001
:16 

101500 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в  
северной 
части  
кадастрового 
квартала 
68:16:3302001 

  

661 780,00 

  

Земельный участок 68:16:3301001
:7 

786000 Тамбовская 
область, 

  



Ржаксинский 
район, в  
границах 
плана СХПК 
«Восход», в 
западной 
части КК 
68:16:3301001, 
полевой 
севооборот 
№1, поле №3, 
рабочий 
участок №1а 
часть, пашня  

 

5 124 
720,00 

Земельный участок 68:16:1701002
:36 

49500 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в  
границах 
плана СХПК  
имени 
Дзержинского, 
пастбища в 
северной 
части 
землепользова
ния на границе 
с 
Рассказовским 
районом в КК 
68:16:1701002 

  

 

147 510,00 

Земельный участок 68:16:1701004
:17 

657000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в  
границах 
плана СХПК  
имени 
Дзержинского, 
полевой 
севооборот  
№1 поле №V, 
рабочий 
участок №1 

  

 

1 957 
860,00 

Земельный участок 68:16:3403002
:18 

1848000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в  
границах 
плана СХПК   
«Степановски
й»,   в 
центральной 
части КК 
68:16:3403002, 
полевой 
севооборот 
№1, поле №1, 
поле №III, 
пашня 

  

 

12 315 
996,00 

Земельный участок 68:16:3402005 84000 Тамбовская   



:34 область, 
Ржаксинский 
район, в  
границах 
плана СХПК   
«Степановски
й», восточнее 
с.Степановка, 
в б.Рыбачиха,  
в  южной 
части КК 
68:16:3402005, 
пастбище 

 

584 640,00 

Земельный участок 68:16:3402005
:35 

28000 Тамбовская 
область, 
Ржаксинский 
район, в  
границах 
плана СХПК   
«Степановски
й», юго-
восточнее 
с.Степановка,   
в  северо-
западной 
части КК 
68:16:3402005, 
многолетние 
насаждения 

  

 

194 880,00 

 

 


